
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ΘΕΜΑ: “Συγκρότηση επιτροπών διεξαγωγής του 9
ου

  Πανελλήνιου Μαθητικού ∆ιαγωνισµού  

                   Βιολογίας  2013 – ∆ιεθνής Ολυµπιάδα Βιολογίας” 
 

Έχοντας υπόψη: 

Το αρ.πρωτ.701/Γ2/3-1-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α, µε θέµα «9
ος

 Πανελλήνιος Μαθητικός 

∆ιαγωνισµός  Βιολογίας 2013 – ∆ιεθνής Ολυµπιάδα Βιολογίας» και συµµετοχή στην 1
η
 φάση του 

διαγωνισµού 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Συγκροτούµε επιτροπές διεξαγωγής του ανωτέρω διαγωνισµού που θα διεξαχθεί στις 9 

Φεβρουαρίου 2013  και ώρα  9.30 – 12.30 π.µ. στα παρακάτω εξεταστικά κέντρα και οι επιτροπές 

αποτελούνται από τους ακόλουθους εκπαιδευτικούς: 

 

Α. 1
ο
 Εξεταστικό Κέντρο –  2

ο
 ΓΕΛ Αγρινίου 

e-mail σχολείου: mail@2lyk-agrin.ait.sch.gr 

Fax Σχολείου: 26410 28100/23467 

1.  Παπαθανασίου Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 01, ∆/ντή 2
ου

 ΓΕΛ Αγρινίου(Πρόεδρο)  

2. Πετρίδου Μαρία  ,εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ04.04,  2
ου

 ΓΕΛ Αγρινίου (Μέλος) 

3. Θώδη Καλλιόπη , εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ04.04 , διάθεση ΠΥΣ∆Ε (Μέλος) 

4. Θεοδωρόπουλο Ιωάννη , εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 04.01, διάθεση ΠΥΣ∆Ε (Μέλος) 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Ι. Π. Μεσολογγίου 6- 2- 2013 

  Αρ. Πρωτ. Φ∆8/3/ 1811 

-----   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ &   
∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ    
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   

ΤΜΗΜΑ  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ   
-----  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ταχ. ∆/νση      : Κύπρου  20    

Ταχ. Κώδικας : 302 00 Μεσολόγγι   
Ιστοσελίδα      : http://dide.ait.sch.gr    

e-mail              : mail@dide.ait.sch.gr    

Πληροφορίες :  Α.  Αντωνίου   

Τηλέφωνο      :  26310 –50063   
F A X               : 26310 – 50022   



Ο αριθµός των µαθητών που θα συµµετέχουν στον ∆ιαγωνισµό είναι: από το 2
ο
 ΓΕΛ 

Αγρινίου (03) τρείς, από 3
ο
 ΓΕΛ Αγρινίου (07) επτά, , από το 1

ο
  ΓΕΛ Αγρινίου (08) οκτώ , 

από το ΓΕΛ Παναιτωλίου (02) δύο και από τα Ιδιωτικά Εκπαιδευτήρια «Παναγία 

Προυσσιώτισσα» (04) τέσσερεις . 

 

Β. 2o Εξεταστικό Κέντρο – 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπάκτου 

e-mail σχολείου: mail@2lyk-nafpakt.ait.sch.gr 

Fax Σχολείου: 2634024642 

1.  Μπαρµπόπουλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 19 , ∆/ντή 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπάκτου 

( Πρόεδρο) 

2.  Κούρογλου Γεώργιο ,εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 04.02,του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπάκτου (Μέλος) 

3.  Πατσαούρα Βασίλειο , εκπαιδευτικό κλ.ΠΕ 04.02, του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπάκτου( Μέλος) 

 

Ο αριθµός των µαθητών που θα συµµετέχουν στον ∆ιαγωνισµό είναι: από το 2
ο
 ΓΕΛ  

Ναυπάκτου (04) τέσσερεις. 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

Ιάκωβος Ι. Παλαιολόγος 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α-Τµήµα Γ΄ 

                         2. Πανελλήνια Ένωση Βιοεπιστηµόνων 

                         3.  Γραφεία Σχ. Συµβούλων 

                        4.  Σχολεία Αρµοδιότητας µας   

 

 

 

 

 

 



 


